
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.02.2025 м. Кривий Ріг № 57 

 

 

┌Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради┐  

від 20.01.2021 № 12 «Про затвердження складу районної комісії для розгляду 

питань, пов’язаних із встановленням статусу учасника війни та 

Положення про неї» 

 

На виконання постанов Кабінету Міністрів України від 26.04.1996 № 458 

«Про комісії для розгляду питань, пов'язаних із встановленням статусу 

учасника війни, відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни,  

гарантії їх соціального захисту», зі змінами, від 23.09.2015 № 739 «Питання 

надання статусу учасника війни деяким особам», зі змінами, керуючись 

законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, та у зв’язку з 

кадровими змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Унести зміни до рішення виконкому районної в місті ради від 20.01.2021 

№ 12 «Про затвердження складу районної  комісії для розгляду питань, 

пов’язаних із встановленням статусу учасника війни та Положення про неї», а 

саме: додаток 1 викласти у новій редакції (додається).  

 2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення виконкому районної в місті ради 

(Сокол В.П.), контроль – на заступника голови районної в місті ради 

Терещенко О.А. 

 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 19.02.2025  № 57 

 

 

СКЛАД 

районної комісії для розгляду питань, пов’язаних із 

встановленням статусу учасника війни 

 

ТЕРЕЩЕНКО 

Олена Андріївна  

– заступник голови районної в місті ради, 

голова комісії 
 

ВАРЛАМОВА 

Тетяна Анатоліївна 

– заступник начальника управління праці та 

соціального захисту населення виконкому ра-

йонної в місті ради, заступник голови комісії 
 

РОМАНОВА 

Віра Петрівна                 

– начальник відділу з питань ветеранської 

політики управління праці та соціального 

захисту населення виконкому районної в місті 

ради, секретар комісії 
 

Члени ради: 
 

ЗУБКО 

Яна Олегівна  

– начальник фінансового відділу виконкому 

районної в місті ради 
 

БУНЄВА  

Тетяна Прокопівна 

– директор комунальної установи «Терито-

ріальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) у Довгинцівсь-

кому районі» Криворізької міської ради (за 

згодою) 
 

БОГАЧ 

Ганна Сергіївна  

– головний спеціаліст Металургійно-Довгин-

цівського об’єднаного районного терито-

ріального центру комплектування та соціаль-

ної підтримки (за згодою) 
 

ОЛІЙНИК 

Ганна Олександрівна 

– голова Довгинцівської районної організації 

ветеранів м. Кривого Рогу (за згодою) 
 

ТИТАРЕНКО 

Ірина Георгіївна 

– головний спеціаліст, юрист управління праці 

та соціального захисту населення виконкому 

районної в місті ради 
 

ЯКОВІШИНА 

Євгенія Юріїівна 

– начальник відділу обслуговування громадян 

№ 12 (сервісний центр) управління обслугову-

вання громадян Головного управління Пенсій-

ного фонду України в Дніпропетровській 

області (за згодою) 

 

 

Керуючий справами виконкому                                              Олександр ГИЖКО 


